
 
 
 
 
 

คำสั่งเทศบาลตำบลดอนทราย 
ที่  55 / 2559 

เรื่อง  แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
*************************** 

 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 23 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน

บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และความใน หมวด 13 วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของพนักงานเทศบาล 
ข้อ 270 ตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดพัทลุง  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลของเทศบาล ในกรณีท่ีไม่มีผู้ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการสำนัก ผู้อำนวยการกอง หรือหัวหน้าส่วน
ราชการที่เรียกชื่ออย่างอ่ืน หรือมีแต่ไม่สามารถปฏิบัติงานได้  ให้นายกเทศมนตรีแต่งตั้งพนักงานเทศบาลในสำนัก 
กองหรือส่วนราชการนั้นคนใดคนหนึ่งที่เห็นสมควรให้เป็นผู้รักษาราชการแทนได้ 

 

ดังนั้น  ขอยกเลิกคำสั่งเทศบาลตำบลดอนทราย ที่ 144/2558 ลงวันที่ 1  ตุลาคม 2558 
และเพ่ืออำนวยความสะดวกแก่ประชาชน เพ่ือความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ การกระจายความรับผิดชอบ
ตามสภาพของตำแหน่งของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจในกองคลัง และเพ่ือเป็นประโยชน์ต่อทางราชการ
สูงสุด  จึงแต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง ประกอบด้วยบุคคล ดังต่อไปนี้ 

 

1.  นางลักขณา  เอียดทอง   ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ  
     ตำแหน่งเลขท่ี  35-2-04-3201-001  

2.  นางธนิตา  เอียดทอง   ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ     
     ตำแหน่งเลขท่ี  35-2-04-3204-001 
 
ในกรณีที่บุคคลลำดับที่ 1 ไม่มาปฏิบัติราชการหรือมาปฏิบัติราชการแต่ไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่

ได้ให้บุคคลลำดับที่ 2 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง 
 
ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  26  เดือน  พฤษภาคม  พ.ศ. 2559 

      
 
       (ลงชื่อ)  

(นายมานพ  ช่วยมณี) 
นายกเทศมนตรีตำบลดอนทราย 


